

# Dea Faarup Holding A/S

Dommerborgvej 42, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 15 75 25

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

**Knud Skovgaard Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dea Faarup Holding A/S Dommerborgvej 42 9493 Saltum
	CVR-nr.: 33 15 75 25
	Stiftet: 6. september 2010
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Knud Skovgaard Mortensen, Formand Inger Elisabeth Larsen Jørgen Dodensig Larsen
<b>Direktion</b>	Inger Elisabeth Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Dola Holding A/S, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.559 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.530.772 mod 13.794.000 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-153.559</b>	<b>-10</b>
1 Personaleomkostninger	-250.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-330.469	13.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.403	183
Andre finansielle indtægter	2.398.928	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.303.139	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.587.836</b>	<b>13.832</b>
Skat af årets resultat	2.057.064	-38
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.530.772</b>	<b>13.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.890.698	13.660
Overføres til overført resultat	37.359.926	134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.530.772</b>	<b>13.794</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.717.454	177.832
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.717.454	177.832
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.717.454</b>	<b>177.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.293
Udsudte skatteaktiver	2.166.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.699.230	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.116
Andre tilgodehavender	537.264	0
Tilgodehavender i alt	4.402.494	10.409
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.691.798	0
Værdipapirer i alt	197.691.798	0
Likvide beholdninger	9.070.275	2.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>211.164.567</b>	<b>12.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>226.882.021</b>	<b>190.317</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	55.891
Overført resultat	167.836.867	130.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.336.867</u></b>	<b><u>186.868</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.046	0
Selskabsskat	0	3.438
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	781.567	0
Anden gæld	57.526.541	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.545.154</u>	<u>3.449</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.545.154</u></b>	<b><u>3.449</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>226.882.021</u></b>	<b><u>190.317</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	250.000	0
	<b>250.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
